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Bon na zasiedlenie - program aktywizacji dla osób 
bezrobotnych do ukończenia 30 roku życia

 MUP w Płocku Data publikacji: 11.03.2024

 

Miejski Urząd Pracy w Płocku przypomina o możliwości ubiegania się przez osoby bezrobotne do 
ukończenia 30 roku życia o przyznanie bonu na zasiedlenie w ramach projektu współfinansowanego ze 
środków unijnych EFS+ „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w Mieście Płocku (I)" w ramach 
Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VI, Działanie 6.1 
Realizacja projektu będzie zgodna z Wytycznymi dotyczącymi realizacji zasad równościowych w ramach 
funduszy unijnych na lata 2021-2027, w tym:

z zasadą równości kobiet i mężczyzn – tj. wdrożenie działań mających na celu osiągnięcie stanu, w 
którym kobietom i mężczyznom przypisuje się taką samą wartość społeczną, równe prawa i równe 
obowiązki. To również stan, w którym kobiety i mężczyźni mają równy dostęp do korzystania z 
zasobów (np. środki finansowe, szanse rozwoju). Zasada ta ma gwarantować możliwość wyboru 
drogi życiowej bez ograniczeń wynikających ze stereotypów płci. Jest to również uwzględnianie 
perspektywy płci w głównym nurcie wszystkich procesów i działań w ramach programów (tj. 
podczas przygotowywania, wdrażania, monitorowania, sprawozdawczości, ewaluacji, promocji i 
kontroli programów);
z zasadą równości szans i niedyskryminacji – tj. wdrożenie działań umożliwiających wszystkim 
osobom sprawiedliwe i pełne uczestnictwo we wszystkich dziedzinach życia, bez względu na ich 
płeć, rasę, kolor skóry, pochodzenie etniczne lub społeczne, cechy genetyczne, język, religię lub 
przekonania, poglądy polityczne lub wszelkie inne poglądy, przynależność do mniejszości 
narodowej, majątek, urodzenie, niepełnosprawność, wiek lub orientację seksualną;

z zasadami równościowymi (horyzontalnymi) - rozumianymi łącznie jako zasada równości kobiet i 
mężczyzn oraz zasada równości szans i niedyskryminacji

na każdym etapie i w każdym procesie realizacji programu. 

Informacja dotycząca dostępności Miejskiego Urzędu Pracy Płocku do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami. 
Działania świadczone w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku będą odbywać się w budynku dostępnym 
architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami (m.in. wyznaczone miejsca parkingowe, platforma 
przy wejściu głównym, windy, schody z poręczami, szerokie klatki, korytarze i drzwi, toaleta 
przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami).Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń 
można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Klienci Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku mają 
możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu. Po dokonaniu zgłoszenia urząd 
zapewnia obsługę osoby uprawnionej, w terminie przez nią wyznaczonym lub z nią uzgodnionym.

W ramach posiadanych środków Miejski Urząd Pracy w Płocku planuje w roku bieżącym udzielić 18 
bonów na zasiedlenie uczestnikom projektu.

Co to jest bon na zasiedlenie?

Bon na zasiedlenie może zostać przyznawany przez MUP w Płocku w związku z zamiarem podjęcia przez 
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bezrobotnego poza miejscem dotychczasowego zamieszkania zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub 
działalności gospodarczej, o ile:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągał wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej 
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto oraz będzie podlegał ubezpieczeniom społecznym,
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 
godziny dziennie,
będzie pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będzie prowadził 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Kto może ubiegać się o bon na zasiedlenie ?

Uczestnikiem projektu może zostać osoba z utrudnionym dostępem do rynku pracy zarejestrowana w 
Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku jako osoba bezrobotna w wieku 18 - 29 lat (osoba, która może 
przystąpić do projektu do dnia poprzedzającego dzień 30 urodzin) planująca zmianę miejsca 
zamieszkania z uwagi na planowane podjęcie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej. 
Każdy z uczestników projektu przed otrzymaniem wsparcia będzie objęty oceną umiejętności cyfrowych, 
a w razie potrzeby – uzupełnieniem poziomu kompetencji zgodnie z Planem realizacji Gwarancji dla 
młodzieży w Polsce. 
 

Wysokość wsparcia udzielana przez MUP w Płocku:

maksymalnie 200% przeciętnego wynagrodzenia za pracę

Zasady ogólne:

podjęcie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej w terminie 30 dni od 
daty otrzymania bonu (za dzień otrzymania bonu rozumie się dzień zawarcia umowy pomiędzy 
osobą bezrobotną a MUP w Płocku),
osiąganie wynagrodzenia/przychodu w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za 
pracę i opłacanie od tej kwoty składek na ubezpieczenie społeczne,
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub  czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do 
miejsca dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co 
najmniej 3 godziny dziennie,
udokumentowanie pozostawania w zatrudnieniu, wykonywania innej pracy zarobkowej lub 
prowadzenia działalności gospodarczej oraz przez okres 6 miesięcy w ciągu 8 miesięcy od dnia 
otrzymania bonu.

 

Formularz wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie (plik PDF) jest dostępny do pobrania w zakładkach:

Dla bezrobotnych i poszukujących pracy/Formy wsparcia/Bon na zasiedlenie oraz
Dokumenty do pobrania.

  
Wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie wypełniony w sposób czytelny, na obowiązującym formularzu 
i kompletny (wraz z wymaganymi załącznikami), można składać w jednej z niżej wymienionych form:
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składając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w sekretariacie Miejskiego 
Urzędu Pracy w Płocku, ul.3 Maja 16 /pokój 102, pierwsze piętro/ od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8:00 do 15:00;
przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem 
operatora pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 
16  09-400 Płock (w przypadku nadania wniosku za pośrednictwem Poczty Polskiej lub innego 
operatora, zachowanie terminu na złożenie wniosku oceniane będzie według daty i godziny 
wpływu do Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku, a nie według daty nadania przesyłki u tego 
operatora);
przesyłając jako załącznik (odręcznie lub komputerowo wypełniony) formularz wniosku 
(podpisany elektronicznie przez wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego 
Urzędu Pracy w Płocku w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i 
Administracji Platformy Usług Administracji Publicznej – ePUAP – adres skrzynki: /MUPWPLOCKU
/skrytka lub /MUPWPLOCKU/SkrytkaESP ;
przesyłając jako załącznik (odręcznie lub komputerowo wypełniony) formularz wniosku 
(podpisany elektronicznie przez wnioskodawcę) w formie „Pismo do Urzędu (PSZ-PU)" 
za pośrednictwem portalu „Usługi Elektroniczne Urzędu Pracy" – praca.gov.pl

  
Dane kontaktowe dla zainteresowanych: 
Dział Instrumentów Rynku Pracy (pokój 209 - II piętro) 
tel. (24) 36718 38 
email: instrumenty@mup.plock.eu

#FunduszeUE
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